
Szydłowiec, dnia 03.08.2023 r. 

ZPI.271.12.2023 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup zamiatarki                                

do czyszczenia ulic na mokro w gminie Szydłowiec. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym – bez przeprowadzenia negocjacji                           

na podstawie art. 275 pkt. 1 Pzp, Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu do upływu 

terminu składania ofert tj. do 03.08.2023 r. godz. 11:00 wpłynęły następujące oferty:  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto zł. 

Czas napraw 

gwarancyjnych/

usług 

serwisowych  

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1 2 3 4 5 

1 
Chmielewski Sp. z o.o. 

Kleczanów 155 

27-641 Obrazów 

147.800,00 zł. 10 dni 1 miesiąc 

2 
Przedsiębiorstwo Rolmech Sp. z o.o. 

ul. Pułtuska 41B 

09-100 Płońsk  

149.937,00 zł. 10 dni 1 miesiąc 

3 

HYDRO-MASZ Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka komandytowa 

Zapole 79/5 

98-275 Brzeźno 

145.140,00 zł. 5 dni 1 miesiąc 

 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 265 000,00 PLN brutto. 

 


		2023-08-03T13:45:37+0200




